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II CROSS CIUTAT D'ONTINYENT 
Campionat Provincial Escolar 

Individual i Equips + Campionat 
Provincial Federat  

 
Circuito Autonómico de Cross  

 
FECHA:   17 de enero del 2016 
 
 
LUGAR:  Ontinyent  
 
 
ORGANIZA: C.A.Vall d’Albaida 
 
 
CIRCUITO:   No Homologado 
 
 
DE ACTA:  VK01 



 FEDERADOS

Fecha 17/01/2016

Distancia 1.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EV695 1 Vanessa Castello Bonilla Alevin F Ca Fent Cami Mislata     4:20 4:07 EV695
2  EV421 2 Alicia Gonzalez Cebrian Alevin F Ca Silla     4:31 4:18 EV421
3   EA72 3 Ainhoa Garcia Ñiguez Alevin F Atletismo Dolores     4:32 4:19 EA72
4  EA738 4 Elena Quiñonez Uroz Alevin F Ca Elche Decatlon Kondy     4:37 4:23 EA738
5  EV453 5 Laura Vacas Dominguez Alevin F Escola Ce Pobla     4:45 4:31 EV453
6  EV179 6 Paula Maiques Garcia Alevin F C.A.La Rabosa     4:46 4:32 EV179
7  EV166 7 Nuria Morales Fayos Alevin F C.A.La Rabosa     4:49 4:35 EV166
8  EV741 8 Natalia Pallas Garcia Del Bu Alevin F Atletisme Xativa     4:56 4:41 EV741
9  EA736 9 Alejandra Albero Irles Alevin F Ca Elche Decatlón     4:57 4:42 EA736

10  EV740 10 Lluna Maria Prats Alvarez Alevin F Atletisme Xativa     4:57 4:42 EV740
11  EA745 11 Mariela Ambrona Morales Alevin F Ca Elche Decatlón     4:57 4:43 EA745
12  EV681 12 Rosa Sais Alonso Alevin F Guadassuar Maskokotas     4:59 4:45 EV681
13  EV896 13 Nuria Folguera Gaspar Alevin F Escola D'atletisme Vall D´uixo     5:02 4:47 EV896
14  EV534 14 Marta Ortega Garrido Alevin F Ca Silla     5:04 4:49 EV534
15  EV939 15 Clara Agustin Garrido Alevin F Ca Vall Albaida     5:05 4:50 EV939
16  EA292 16 Lorena Parrilla Juan Alevin F Camisetas Economicas Elda     5:09 4:54 EA292
17  EA735 17 Estela Vergara Alzamora Alevin F Ca Elche Decatlon Kondy     5:12 4:56 EA735
18  EV167 18 Gemma Cucarella Eleuterio Alevin F C.A.La Rabosa     5:13 4:58 EV167
19  EV940 19 Blanca Paya Ribera Alevin F Ca Vall Albaida     5:16 5:00 EV940
20  EA872 20 Raquel Marroqui Garcia Alevin F Ca Elche Decatlón     5:19 5:04 EA872
21 EV1115 21 Marta Giralt Rocafull Alevin F C.A.Albal     5:23 5:07 EV1115
22  EV765 22 Alba Leon Llinares Alevin F C.A.Corriols De Sueca     5:25 5:09 EV765
23  EV944 23 Alba Sarrio Vidal Alevin F Ca Vall Albaida     5:26 5:09 EV944
24  EA663 24 Ainhoa Corcuera Varo Alevin F Atletismo Dolores     5:28 5:12 EA663
25  EV739 25 Aitana Moscardo Garcia Alevin F Atletisme Xativa     5:29 5:13 EV739
26  EA293 26 Beatriz Martinez Muñoz Alevin F Camisetas Economicas Elda     5:30 5:13 EA293
27  EV766 27 Lucia Gil Vidagany Alevin F C.A.Corriols De Sueca     5:30 5:14 EV766
28  EV573 28 Emma Almenar Garcia Alevin F Atletisme Els Sitges     5:36 5:20 EV573
29  EV630 29 Beatriz Frasquet Ricarte Alevin F C.A.La Rabosa     5:40 5:24 EV630
30  EV677 30 Teresa Oliver Tortajada Alevin F Guadassuar Maskokotas     5:42 5:26 EV677
31  EV577 31 Elisa Gimenez Nuñez Alevin F Atletisme Els Sitges     5:46 5:29 EV577
32  EA697 32 Alicia Gil Bernabeu Alevin F C.A.Petrer Capet     5:47 5:31 EA697
33 EV1085 33 Claudia Morales Murillo Alevin F C.A.L´alcudia     5:55 5:37 EV1085
34  EV941 34 Sandra Navalon Aparici Alevin F Ca Vall Albaida     5:58 5:41 EV941
35  EV764 35 Aitana Ferrando Muñoz Alevin F C.A.Corriols De Sueca     6:14 5:56 EV764
36  EV584 36 Julia Pellicer Botella Alevin F Atletisme Els Sitges     6:24 6:05 EV584
37  EV576 37 Mireia Garcia Del Arco Alevin F Atletisme Els Sitges     6:40 6:21 EV576

Fecha 17/01/2016

Distancia 2.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EV177 1 Adrian Moscardo Muñoz Alevin M C.A.La Rabosa     9:16 4:31 EV177
2  EA744 2 David Anton Almazora Alevin M Ca Elche Decatlón     9:28 4:37 EA744
3  EV257 3 Adrian Medina Almenar Alevin M Valencia Terra I Mar     9:38 4:42 EV257
4  EV545 4 Joan Simo Real Alevin M C.A.Canals     9:40 4:43 EV545
5  EA636 5 Marco Del Valle Rico Alevin M Camisetas Economicas Elda     9:51 4:48 EA636
6  EV176 6 Borja Martinez Ferrer Alevin M C.A.La Rabosa     9:55 4:50 EV176
7  EV389 7 Marcos Luque Cabello Alevin M Ca Silla     9:59 4:52 EV389
8  EA743 8 Alvaro Andreu Pisano Alevin M Ca Elche Decatlón    10:04 4:55 EA743
9  EV178 9 Pablo Rosell Estarlich Alevin M C.A.La Rabosa    10:13 4:59 EV178

10  EV392 10 Xavier Martinez Ortola Alevin M Correr El Garbi    10:31 5:08 EV392
11 EV1075 11 Marc Santamaria Garcia Alevin M Atletisme Xativa    10:40 5:12 EV1075
12  EA662 12 David Gallega Raga Alevin M Atletismo Dolores    10:42 5:13 EA662
13  EV636 13 Alejadro Pascual Oliver Alevin M C.A.La Rabosa    10:47 5:16 EV636
14  EV744 14 Pau Gonzalez Vidal Alevin M Atletisme Xativa    10:56 5:20 EV744
15 EV1088 15 Jaume Gimeno Ponz Alevin M C.A.L´alcudia    11:20 5:31 EV1088
16  EV595 16 Alejandro Pinilla Sahuquillo Alevin M Atletisme Els Sitges    11:28 5:35 EV595
17  EV410 17 Francesc Romeu Asuncion Matias Alevin M Ca Silla    11:29 5:36 EV410
18  EA298 18 Javier Martinez Tortosa Alevin M Camisetas Economicas Elda    11:30 5:36 EA298
19  EV409 19 Pau Navarro Bellver Alevin M Ca Silla    11:34 5:39 EV409
20  EV587 20 Marcos Alcantarilla Garcia Alevin M Atletisme Els Sitges    11:42 5:42 EV587
21  EV589 21 Javier Anguis Sancho Alevin M Atletisme Els Sitges    12:22 6:02 EV589
22  EV597 22 Alvaro Valiente Salvador Alevin M Atletisme Els Sitges    12:28 6:05 EV597
23  EV174 23 Borja Gares Caballer Alevin M C.A.La Rabosa    12:31 6:06 EV174
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 FEDERADOS24  EA297 24 Manuel Vicente Gonzalez Rubio Alevin M Camisetas Economicas Elda    13:00 6:20 EA297
25 EV1066 25 Raul-catalin Cruceru Alevin M C.A.La Rabosa    13:30 6:35 EV1066

Fecha 17/01/2016

Distancia 1.700 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1   EA69 1 Lucia Berenguer Larrosa Infantil F Atletismo Dolores     6:57 4:05 EA69
2   EA91 2 Alejandra Gisbert Pericas Infantil F Atletismo Alcoy     7:05 4:10 EA91
3   EV73 3 Neus Sansaloni Martinez Infantil F AT.Safor-delikia Sports     7:12 4:14   EV73
4  EV937 4 Anna Ferre Navarro Infantil F Ca Vall Albaida     7:14 4:15 EV937
5 329 5 Nora Gomez Costa Infantil F Ge Espalmador     7:16 4:17 IB16162
6  EA674 6 Sara Navarro Ibañez Infantil F Atletisme Crevillent     7:24 4:21 EA674
7  EV433 7 Talia Pisa Cortes Infantil F Ca Silla     7:25 4:22 EV433
8  EV539 8 Silvia Barbera Requena Infantil F C.A.Canals     7:39 4:30 EV539
9   EA75 9 Anais Najar Martinez Infantil F Atletismo Dolores     7:41 4:31 EA75

10  EV994 10 Sofia Rchi Ramon Infantil F Valencia Terra I Mar     7:42 4:32 EV994
11   EA77 11 Elena Rodriguez Fenoll Infantil F Atletismo Dolores     7:49 4:36 EA77
12  EV734 12 Nerea Picot Monfort Infantil F Atletisme Xativa     7:51 4:37 EV734
13  EV558 13 Belen Sospedra Escat Infantil F Atletisme Els Sitges     7:52 4:38 EV558
14  EV187 14 Rocio Calabuig Santacatali Infantil F C.A.La Rabosa     7:54 4:38 EV187
15  EA649 15 Aitana Blazquez Gimenez Infantil F C.A.Cableworld     7:54 4:39 EA649
16  EV730 16 Paula Balbuena Santamaria Infantil F Atletisme Xativa     7:57 4:40 EV730
17  EV131 17 Raquel Navio Aracil Infantil F Valencia Terra I Mar     7:58 4:41 EV131
18  EV555 18 Fatima Zahrae Limami El Ouali Infantil F Atletisme Els Sitges     8:00 4:42 EV555
19  EV938 19 Cristina Marco Cascales Infantil F Ca Vall Albaida     8:01 4:43 EV938
20  EV768 20 Rania Sofia Cedeño Cambindo Infantil F C.A.The Kenyan Urban Way     8:07 4:46 EV768
21  EV183 21 Nayara Vila Montalva Infantil F C.A.La Rabosa     8:07 4:46 EV183
22  EV180 22 Inmaculada Soler Iborra Infantil F C.A.La Rabosa     8:13 4:50 EV180
23  EA660 23 Paula Pacheco Navarro Infantil F C.A.Cableworld     8:14 4:50 EA660
24  EA647 24 Lucia Sanchez Arenas Infantil F C.A.Cableworld     8:16 4:51 EA647
25  EV184 25 Monica Montalva Pastor Infantil F C.A.La Rabosa     8:17 4:52 EV184
26  EV549 26 Irene Alcantarilla Garcia Infantil F Atletisme Els Sitges     8:18 4:53 EV549
27  EV735 27 Meritxell Ruiz Amoros Infantil F Atletisme Xativa     8:18 4:53 EV735
28  EA610 28 Carmen Oncina Martinez Infantil F Camisetas Economicas Elda     8:18 4:53 EA610
29  EV982 29 Aya Bahhadi Infantil F Ims Renovables     8:25 4:56 EV982
30   EA92 30 Maria Llacer Martinez Infantil F Atletismo Alcoy     8:25 4:57 EA92
31  EA659 31 Aitana Selles Alpera Infantil F C.A.Cableworld     8:26 4:57 EA659
32  EV181 32 Carla Bohigues Castillo Infantil F C.A.La Rabosa     8:28 4:58 EV181
33  EV729 33 Paula Adame Tormo Infantil F Atletisme Xativa     8:29 4:59 EV729
34  EV450 34 Raquel Soler Rajadell Infantil F Escola Ce Pobla     8:30 5:00 EV450
35  EV559 35 Veronica Ten Cervera Infantil F Atletisme Els Sitges     8:30 5:00 EV559
36  EV736 36 Iris Soler Shaverdzina Infantil F Atletisme Xativa     8:30 5:00 EV736
37  EV556 37 Jula Sanchez Marti Infantil F Atletisme Els Sitges     8:31 5:00 EV556
38  EV552 38 Ana Drees Gimenez Infantil F Atletisme Els Sitges     8:49 5:11 EV552
39  EA867 39 Nerea Marin Saura Infantil F Atletismo Dolores     8:49 5:11 EA867
40  EA869 40 Rocio Gisella Campanini Carol Infantil F Ca Elche Decatlón     8:53 5:13 EA869
41  EA783 41 Laura Garcia Llorca Infantil F Ca Alicante     9:01 5:18 EA783
42  EV550 42 Paula Cordero Niñerola Infantil F Atletisme Els Sitges     9:05 5:20 EV550
43  EA156 43 Anna Bernat Iborra Infantil F Atletismo Alcoy     9:06 5:21 EA156
44 EV1001 44 Saida Alagarda Perez Infantil F Valencia Terra I Mar     9:07 5:21 EV1001
45 EV1064 45 Sara Yelo Blay Infantil F C.A.La Rabosa     9:09 5:23 EV1064
46  EV310 46 Leire Garcia Marin Infantil F Valencia Terra I Mar     9:13 5:25 EV310
47  EV551 47 Ana Corredor Valero Infantil F Atletisme Els Sitges     9:16 5:27 EV551
48  EV309 48 Ada Gonzalez Fernandez Infantil F Valencia Terra I Mar     9:19 5:28 EV309
49   EA93 49 Alejandra Giner Diaz Infantil F Atletismo Alcoy     9:28 5:34 EA93
50  EV553 50 Iraya Garcia Gomez Infantil F Atletisme Els Sitges     9:40 5:41 EV553
51  EV554 51 Lucia Granado Galvez Infantil F Atletisme Els Sitges     9:46 5:44 EV554
52  EV557 52 Marta Serran Rodriguez Infantil F Atletisme Els Sitges     9:57 5:51 EV557
53 EV1065 53 Marta Yelo Blay Infantil F C.A.La Rabosa    10:04 5:55 EV1065
54  EV264 54 Andrea Genoves Calpe Infantil F Valencia Terra I Mar    10:05 5:55 EV264
55 EV1079 55 Andrea Ribes Gregorio Infantil F Valencia Terra I Mar    10:20 6:05 EV1079
56  EV995 56 Helena Cervera Fornes Infantil F Valencia Terra I Mar    10:20 6:05 EV995
57  EV733 57 Cristina Molina Garcia Infantil F Atletisme Xativa    10:20 6:05 EV733

Fecha 17/01/2016

Distancia 3.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 330 1 Llorenç Vidal Tur Infantil M Ge Espalmador    11:29 3:46 IB 16164
2   EA68 2 Alfredo Almodovar Lopez Infantil M Atletismo Dolores    11:38 3:49 EA68
3  EA303 3 Bruno Botella Garcia Infantil M C.A.Cableworld    11:40 3:49 EA303
4  EV193 4 Oscar Martinez Ferrer Infantil M C.A.La Rabosa    11:48 3:52 EV193
5  EA195 5 Juan Del Nero Caston Infantil M Apol-ana    11:53 3:54 EA195
6  EV270 6 Victor Moratalla Alonso Infantil M Valencia Terra I Mar    11:54 3:54 EV270
7  EV782 7 Oscar Garcia Llorca Infantil M Ca Alicante    11:54 3:54 EV782
8  EA417 8 Alejandro Asencio Pascual Infantil M Juventud Atletica Elche    11:56 3:54 EA417
9  EV442 9 Mario Werther Asuncion Matias Infantil M Ca Silla    11:57 3:55 EV442

10  EV136 10 Mario Paz Gorriz Infantil M Valencia Terra I Mar    12:08 3:59 EV136
11  EV294 11 Jorge Medina Almenar Infantil M Valencia Terra I Mar    12:12 4:00 EV294

INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO



 FEDERADOS12  EV447 12 Javier Rojas Del Castillo Infantil M Escola Ce Pobla    12:18 4:02 EV447
13  EV370 13 Victor Martinez Garcia Infantil M Valencia Terra I Mar    12:24 4:04 EV370
14  EV770 14 Ruben Bermudez Fuset Infantil M Atletisme Xativa    12:24 4:04 EV770
15  EA793 15 Alejandro Sans Flor Infantil M C.A.Petrer Capet    12:26 4:04 EA793
16  EV933 16 Oscar Frances Soler Infantil M Ca Vall Albaida    12:26 4:04 EV933
17  EV769 17 Aaron Titos Andani Infantil M C.A.The Kenyan Urban Way    12:31 4:06 EV769
18  EA643 18 Aaron Poveda Mateo Infantil M C.A.Cableworld    12:35 4:07 EA643
19   EA71 19 Manuel Espinosa Ordaz Infantil M Atletismo Dolores    12:42 4:10 EA71
20  EV745 20 Abderrahim Rahaoui Lakbir Infantil M Atletisme Xativa    12:48 4:12 EV745
21  EV189 21 Marc Garcia Suey Infantil M C.A.La Rabosa    12:55 4:14 EV189
22  EA693 22 Marcos Sanchez Deltell Infantil M C.A.Petrer Capet    12:57 4:15 EA693
23  EV742 23 Ignacio Juan Molla Infantil M Atletisme Xativa    12:59 4:15 EV742
24  EV190 24 Antonio Lopez Lopez Infantil M C.A.La Rabosa    12:59 4:15 EV190
25  EV133 25 Salvador Gomez Ferrer Infantil M Valencia Terra I Mar    13:05 4:17 EV133
26  EV981 26 Jose Tormo Fuentenebro Infantil M Ims Renovables    13:15 4:20 EV981
27 EV1078 27 Ruben Lagardera Perigüell Infantil M Atletisme Xativa    13:15 4:20 EV1078
28  EV760 28 Didac Ibiza Zamora Infantil M C.A.Corriols De Sueca    13:19 4:22 EV760
29  EV196 29 Jose Maria Piera Piqueras Infantil M C.A.La Rabosa    13:22 4:23 EV196
30 EV1069 30 Carles Martinez Gimenez Infantil M C.A.La Rabosa    13:22 4:23 EV1069
31  EA694 31 Mario Sanchez Ibañez Infantil M C.A.Petrer Capet    13:50 4:32 EA694
32  EV852 32 Ivan Garcia Sanz Infantil M Quart De Poblet    14:01 4:35 EV852
33  EA732 33 Hugo Perez Carpio Infantil M C.A.Petrer Capet    14:01 4:35 EA732
34  EV137 34 Mario Perez Joli Infantil M Valencia Terra I Mar    14:05 4:37 EV137
35  EV570 35 Mario Ruiz Gisbert Infantil M Atletisme Els Sitges    14:05 4:37 EV570
36  EV661 36 Salvador Oliver Tortajada Infantil M Guadassuar Maskokotas    14:12 4:40 EV661
37  EA657 37 Daniel Mackenzie Gill Infantil M C.A.Cableworld    14:13 4:40 EA657
38  EV934 38 Joan Estevan Morio Infantil M Ca Vall Albaida    14:16 4:40 EV934
39  EV731 39 Enrique Diaz Gil Infantil M Atletisme Xativa    14:18 4:41 EV731
40  EA651 40 Carlos Rodriguez Paya Infantil M C.A.Cableworld    14:30 4:45 EA651
41  EA763 41 Roman Kashchyn Infantil M Ca Elche Decatlón    14:35 4:47 EA763
42  EA756 42 Samuel Pico Calderon Infantil M Ca Elche Decatlón    14:35 4:47 EA756
43   EA74 43 Pablo Martinez Del Cerro Infantil M Atletismo Dolores    14:45 4:50 EA74
44  EV977 44 Jordi Ferri Rebenaque Infantil M Ims Renovables    14:57 4:54 EV977
45  EV935 45 Ismael Melendez Abril Infantil M Ca Vall Albaida    14:59 4:55 EV935
46  EV792 46 Ruben Gonzalez Gonzalez Infantil M C.A.Petrer Capet    15:25 5:03 EV792
47  EV292 47 Adrian Moratalla Alonso Infantil M Valencia Terra I Mar    15:26 5:03 EV292
48  EV568 48 Sergio Palacios Aliaga Infantil M Atletisme Els Sitges    15:39 5:08 EV568
49  EA791 49 Eric Cutillas Sanchez Infantil M C.A.Petrer Capet    16:00 5:14 EA791

Fecha 17/01/2016

Distancia 2.700 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EV743 1 Lorena Perales Molla Cadete F Atletisme Xativa    11:26 4:14 EV743
2  EV724 2 Nadezhada Slavova Peneva Cadete F Atletisme Xativa    11:29 4:15 EV724
3  EV841 3 Alba Navarro Montagud Cadete F Atletisme Xativa    11:56 4:25 EV841
4  EV723 4 Alba Moscardo Garcia Cadete F Atletisme Xativa    12:03 4:28 EV723
5  EA152 5 Judith Camañes Martinez Cadete F Ca Promesas Villena    12:06 4:28 EA152
6  EA641 6 Rocio Rocamora Sanchez Cadete F C.A.Cableworld    12:18 4:33 EA641
7  EA709 7 Mar Salva Sepulveda Cadete F Atletisme Dianium    12:27 4:37 EA709
8  EV217 8 Aina Perez Rocher Cadete F C.A.La Rabosa    12:33 4:38 EV217
9 EV1076 9 Lucia Gozalbez Balbuena Cadete F Atletisme Xativa    12:52 4:46 EV1076

10  EV149 10 Lucia Sillas Gonzalez Cadete F Valencia Terra I Mar    12:58 4:48 EV149
11 327 11 Carla Torres Segui Cadete F Emaf Formentera (independiente)    13:03 4:50 IB 16211
12   EV92 12 Paula Martin Melo Cadete F AT.Safor-delikia Sports    13:06 4:51 EV92
13  EV541 13 Sara Maset Richart Cadete F C.A.Canals    13:06 4:51 EV541
14  EV101 14 Noelia Faus Pardo Cadete F AT.Safor-delikia Sports    13:07 4:51 EV101
15   EA70 15 Alejandra Bernabe Martinez Cadete F Atletismo Dolores    13:23 4:58 EA70
16   EA76 16 Ines Pastor Terres Cadete F Atletismo Dolores    13:26 4:58 EA76
17  EV372 17 Marina Bernal I Ripolles Cadete F Valencia Terra I Mar    13:33 5:01 EV372
18   EV96 18 Irene Perello Andres Cadete F AT.Safor-delikia Sports    13:49 5:07 EV96
19  EV280 19 Ainhoa Bernal Lara Cadete F Valencia Terra I Mar    13:59 5:11 EV280
20  EV207 20 Laura Giner Caballero Cadete F C.A.La Rabosa    13:59 5:11 EV207
21  EV373 21 Nuria Bernal I Ripolles Cadete F Valencia Terra I Mar    14:05 5:13 EV373
22  EA664 22 Laura Vicente Polones Cadete F Atletismo Dolores    14:06 5:13 EA664
23  EV913 23 Marina Agustin Garrido Cadete F Ca Vall Albaida    14:13 5:16 EV913
24  EV205 24 Maria Gares Calatayud Cadete F C.A.La Rabosa    14:23 5:19 EV205
25  EV304 25 Andrea Escrihuela Escrihuel Cadete F C.A.Safor Delikia Sports    14:26 5:21 EV304
26  EV758 26 Maria Leon Llinares Cadete F C.A.Corriols De Sueca    14:26 5:21 EV758
27  EV599 27 Alejandra Gil Arias Cadete F Atletisme Els Sitges    14:37 5:24 EV599
28  EV922 28 Alba Pastor Albero Cadete F Ca Vall Albaida    14:40 5:26 EV922
29  EV445 29 Alba Badia Rubio Cadete F Escola Ce Pobla    14:43 5:27 EV445
30  EV283 30 Maria Perez Castellanos Cadete F Valencia Terra I Mar    14:46 5:28 EV283
31  EV653 31 Paula Oliver Tortajada Cadete F Guadassuar Maskokotas    14:55 5:31 EV653
32  EV600 32 Mar Giner Garcia Cadete F Atletisme Els Sitges    14:57 5:32 EV600
33  EV531 33 Andrea Soriano Quiles Cadete F C.A. Torrent    14:58 5:32 EV531
34  EV204 34 Sandra Nicolas Aguilar Cadete F C.A.La Rabosa    15:14 5:38 EV204
35  EV601 35 Mar Lopez Urquiola Cadete F Atletisme Els Sitges    15:14 5:39 EV601
36  EV721 36 Maria Molina Garcia Cadete F Atletisme Xativa    15:34 5:46 EV721
37   EA80 37 Mª Jose Segura Ponce Cadete F Atletismo Dolores    15:49 5:51 EA80
38  EV926 38 Helena Santamaria Beneyto Cadete F Ca Vall Albaida    15:55 5:54 EV926

CADETE FEMENINO



 FEDERADOS39 328 39 Duna Tur Mayans Cadete F Emaf Formentera (independiente)    16:00 5:55 IB 16210
40 EV1063 40 Laura Herrera Gregori Cadete F C.A.La Rabosa    16:08 5:59 EV1063
41  EA638 41 Berta Botella Garcia Cadete F C.A.Cableworld    16:24 6:04 EA638
42  EV199 42 Mar Soler Iborra Cadete F C.A.La Rabosa    17:20 6:25 EV199
43  EA105 43 Lucia Giner Diaz Cadete F Atletismo Alcoy    18:26 6:50 EA105

Fecha 17/01/2016

Distancia 4.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EA686 1 Marin Lopez Miguel Cadete M Atletisme Crevillent    13:30 3:20 EA686
2  EV747 2 Tamimi Driss Cadete M C.A.Algemesi    13:32 3:21 EV747
3   EA73 3 Martinez Chazarra Miguel Angel Cadete M Atletismo Dolores    13:38 3:22 EA73
4  EV611 4 Gimenez Nuñez Artur Cadete M Atletisme Els Sitges    13:44 3:23 EV611
5  EV930 5 Azorin Penades Nicolas Cadete M Ca Vall Albaida    13:45 3:24 EV930
6  EV326 6 Martinez Verdu Adria Cadete M Correr El Garbi    13:52 3:25 EV326
7  EV607 7 Aparicio Sanz Antonio Cadete M Atletisme Els Sitges    13:54 3:26 EV607
8  EA669 8 Navarro Ibañez Leopoldo Cadete M Atletisme Crevillent    13:55 3:26 EA669
9  EA666 9 Alfonso Carrillo Sergio Cadete M Atletisme Crevillent    14:06 3:29 EA666

10  EV618 10 Pons Lozano Jaime Cadete M Atletisme Els Sitges    14:14 3:31 EV618
11 EV1018 11 Mazon Albalate Marcelo Cadete M Playas De Castellon    14:18 3:32 EV1018
12  EV525 12 Asensio Bordería Arnau Cadete M Ca Promesas Villena    14:18 3:32 EV525
13  EV616 13 Paris Sanchez Sergio Cadete M Atletisme Els Sitges    14:19 3:32 EV616
14  EV332 14 Catala Camarena Borja Cadete M Correr El Garbi    14:34 3:36 EV332
15  EV102 15 Rosero Gonzalez Joseur Armand Cadete M AT.Safor-delikia Sports    14:35 3:36 EV102
16  EV622 16 Sospedra Escat Francisco Cadete M Atletisme Els Sitges    14:37 3:36 EV622
17  EV617 17 Perez Bargues Ignacio Cadete M Atletisme Els Sitges    14:38 3:37 EV617
18  EA609 18 Garcia Palomino Alvaro Cadete M Playas De Castellon    14:51 3:40 EA609
19  EV284 19 Moncholi Dolz Jorge Cadete M Valencia Terra I Mar    14:54 3:41 EV284
20   EV89 20 Cloquell Pastor Joan Cadete M AT.Safor-delikia Sports    15:02 3:42 EV89
21  EV715 21 Adame Tormo Borja Cadete M Atletisme Xativa    15:02 3:42 EV715
22  EV728 22 Torregrosa Ballester Carlos Cadete M Atletisme Xativa    15:02 3:42 EV728
23  EA672 23 Jimenez Ballesteros Jose Manuel Cadete M Atletisme Crevillent    15:07 3:44 EA672
24  EV717 24 Blasco Vila Joel Cadete M Atletisme Xativa    15:10 3:44 EV717
25  EV606 25 Almagro Frutos Victor Cadete M Atletisme Els Sitges    15:10 3:45 EV606
26  EV430 26 Morante Garcia Alex Cadete M Ca Silla    15:11 3:45 EV430
27  EV426 27 Navarro Bellver Javier Cadete M Ca Silla    15:13 3:46 EV426
28  EV357 28 Rubio Gil German Cadete M Correr El Garbi    15:18 3:47 EV357
29  EV614 29 Lopez De La Cueva Jorge Cadete M Atletisme Els Sitges    15:21 3:47 EV614
30  EV722 30 Montagud Garcia Pau Cadete M Atletisme Xativa    15:57 3:56 EV722
31  EV844 31 Hernandez Pautis Pablo Cadete M Atletisme Els Sitges    15:57 3:56 EV844
32  EV932 32 Piñeiro Girones Cristian Cadete M Ca Vall Albaida    16:01 3:57 EV932
33  EA112 33 Diaz Dominguez Arnau Cadete M Atletismo Alcoy    16:02 3:57 EA112
34  EA730 34 Candela Pascual Francisco Antonio Cadete M Marathon Crevillente    16:04 3:58 EA730
35  EV427 35 Pastor Garcia Victor Cadete M Ca Silla    16:06 3:59 EV427
36  EA644 36 Beltra Garcia Alberto Cadete M C.A.Cableworld    16:14 4:00 EA644
37  EV980 37 Gandia Huerta Angel Cadete M Ims Renovables    16:17 4:01 EV980
38   EV88 38 Cervera Moncho Borja Cadete M AT.Safor-delikia Sports    16:19 4:02 EV88
39  EA855 39 Hmane Mohamed Cadete M Correr El Garbi    16:45 4:08 EA855
40  EV213 40 Lambiez Soler Amadeu Cadete M C.A.La Rabosa    16:48 4:09 EV213
41  EA654 41 Florkin Gonzalez Abel Cadete M C.A.Cableworld    16:57 4:11 EA654
42  EV806 42 Villar Lopez Diego Cadete M Atletisme Els Sitges    16:59 4:12 EV806
43  EV706 43 Salvador Faba Pablo Cadete M Ca Fent Cami Mislata    17:00 4:12 EV706
44 EV1068 44 Martinez Gimenez Jordi Cadete M C.A.La Rabosa    17:03 4:12 EV1068
45   EA78 45 Sebastian Martinez Cristian Cadete M Atletismo Dolores    17:04 4:13 EA78
46  EV547 46 Soriano Requena Ruben Cadete M C.A.Canals    17:19 4:17 EV547
47  EA731 47 Muñoz Pastor Enrique Cadete M Marathon Crevillente    17:25 4:18 EA731
48  EV214 48 Martorell Baldres Christian Cadete M C.A.La Rabosa    17:33 4:20 EV214
49 EV1074 49 Miñana Gracia Vicent Cadete M Atletisme Xativa    17:51 4:25 EV1074
50  EA733 50 Herrero Puche Alvaro Cadete M C.A.Petrer Capet    17:58 4:26 EA733
51  EV399 51 Furió París Pau Cadete M Correr El Garbi    18:05 4:28 EV399

Fecha 17/01/2016

Distancia 4.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 361 1 Andrea Romero Escandell Juvenil F Playas De Castellon    14:56 3:41 IB 15905
2 146 2 Marina Grau Leal Juvenil F Atletismo Dolores    15:03 3:43 A 11153
3 379 1 Ana María Dominguez Carral Junior F Valencia Terra I Mar    15:10 3:44 V 21501
4 355 2 Alba Felix Egea Junior F Playas De Castellon    15:10 3:45 A 10472
5 362 3 Isabel Gallego Monzo Juvenil F Playas De Castellon    15:29 3:49 V 21173
6 7 4 Inmaculada Llorca Piedecausa Juvenil F Ca Vall Albaida    15:36 3:51 A 10825
7 346 3 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    15:40 3:52 A 10608
8 6 5 Sofia Cambra Pons Juvenil F Ca Vall Albaida    15:54 3:56 V 21630
9 303 6 Eva Maria Del Valle Rico Juvenil F Camisetas Economicas Elda    16:15 4:00 AA 2399

10 345 4 Nazareth Asencio Pascual Junior F Juventud Atletica Elche    16:17 4:01 A 10442
11 250 7 Lucia Botija Lopez-pintor Juvenil F C.A.La Rabosa    16:35 4:05 V 21225
12 363 8 Estela Matea Climent Juvenil F Playas De Castellon    16:43 4:07 V 21449
13 360 9 Alba Ordaz Martinez Juvenil F Playas De Castellon    16:46 4:09 V 21174
14 10 10 Laura Navalon Aparici Juvenil F Ca Vall Albaida    16:47 4:09 V 21707

CADETE MASCULINO

JUVENIL JUNIOR FEMENINO



 FEDERADOS15 43 5 Ariadna Deltell Marcos Junior F Atletico Novelda    16:49 4:09 A 11306
16 324 11 Carla Monferrer Mestre Juvenil F Correr El Garbi    16:49 4:09 V 21371
17 200 12 Nerea Garcia Ayuste Juvenil F C.A.Carnicas Serrano    16:58 4:11 V 21134
18 359 13 Sandra Bonaque Garcia Juvenil F Playas De Castellon    17:14 4:15 V 21246
19 143 6 Andrea Soriano Llopis Junior F Atletismo Dolores    17:39 4:21 AA 2387
20 297 14 Patricia Alacreu Moreno Juvenil F Ca Silla    17:46 4:23 V 21774
21 253 15 Saray Gimenez Benavent Juvenil F C.A.La Rabosa    17:50 4:24 VV 6778
22 8 16 Laura Lopez Molla Juvenil F Ca Vall Albaida    17:57 4:26 A 10826
23 152 17 Maria Romero Lopez Juvenil F C.A. Torrent    18:10 4:29 V 20917
24 251 18 Lorena Gimenez Serrano Juvenil F C.A.La Rabosa    18:25 4:33 V 21223
25 91 19 Irene Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    18:27 4:33 V 21883
26 145 20 Thalia Almodovar Lopez Juvenil F Atletismo Dolores    18:29 4:34 AA 2355
27 147 21 Julia Guillo Garcia Juvenil F Atletismo Dolores    18:29 4:34 AA 2359
28 304 22 Marina Rocamora Simon Juvenil F Camisetas Economicas Elda    18:59 4:41 AA 2392
29 141 7 Bienvenida Amoros Gomez Junior F Atletismo Dolores    19:09 4:43 AA 2358
30 289 8 Sofía Agustina Quiroga Junior F Ca Promesas Villena    19:21 4:46 A 11261
31 155 9 Monika Marianova Uzunova Junior F C.A. Tragamillas    19:31 4:49 A 11258
32 90 23 Celia Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    20:29 5:03 V 21863

Fecha 17/01/2016

Distancia 4.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 361 1 Andrea Romero Escandell Juvenil F Playas De Castellon    14:56 3:41 IB 15905
2 146 2 Marina Grau Leal Juvenil F Atletismo Dolores    15:03 3:43 A 11153
5 362 3 Isabel Gallego Monzo Juvenil F Playas De Castellon    15:29 3:49 V 21173
6 7 4 Inmaculada Llorca Piedecausa Juvenil F Ca Vall Albaida    15:36 3:51 A 10825
8 6 5 Sofia Cambra Pons Juvenil F Ca Vall Albaida    15:54 3:56 V 21630
9 303 6 Eva Maria Del Valle Rico Juvenil F Camisetas Economicas Elda    16:15 4:00 AA 2399

11 250 7 Lucia Botija Lopez-pintor Juvenil F C.A.La Rabosa    16:35 4:05 V 21225
12 363 8 Estela Matea Climent Juvenil F Playas De Castellon    16:43 4:07 V 21449
13 360 9 Alba Ordaz Martinez Juvenil F Playas De Castellon    16:46 4:09 V 21174
14 10 10 Laura Navalon Aparici Juvenil F Ca Vall Albaida    16:47 4:09 V 21707
16 324 11 Carla Monferrer Mestre Juvenil F Correr El Garbi    16:49 4:09 V 21371
17 200 12 Nerea Garcia Ayuste Juvenil F C.A.Carnicas Serrano    16:58 4:11 V 21134
18 359 13 Sandra Bonaque Garcia Juvenil F Playas De Castellon    17:14 4:15 V 21246
20 297 14 Patricia Alacreu Moreno Juvenil F Ca Silla    17:46 4:23 V 21774
21 253 15 Saray Gimenez Benavent Juvenil F C.A.La Rabosa    17:50 4:24 VV 6778
22 8 16 Laura Lopez Molla Juvenil F Ca Vall Albaida    17:57 4:26 A 10826
23 152 17 Maria Romero Lopez Juvenil F C.A. Torrent    18:10 4:29 V 20917
24 251 18 Lorena Gimenez Serrano Juvenil F C.A.La Rabosa    18:25 4:33 V 21223
25 91 19 Irene Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    18:27 4:33 V 21883
26 145 20 Thalia Almodovar Lopez Juvenil F Atletismo Dolores    18:29 4:34 AA 2355
27 147 21 Julia Guillo Garcia Juvenil F Atletismo Dolores    18:29 4:34 AA 2359
28 304 22 Marina Rocamora Simon Juvenil F Camisetas Economicas Elda    18:59 4:41 AA 2392
32 90 23 Celia Aparicio Sanz Juvenil F Atletisme Els Sitges    20:29 5:03 V 21863

Fecha 17/01/2016

Distancia 4.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 379 1 Ana María Dominguez Carral Junior F Valencia Terra I Mar    15:10 3:44 V 21501
4 355 2 Alba Felix Egea Junior F Playas De Castellon    15:10 3:45 A 10472
7 346 3 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    15:40 3:52 A 10608

10 345 4 Nazareth Asencio Pascual Junior F Juventud Atletica Elche    16:17 4:01 A 10442
15 43 5 Ariadna Deltell Marcos Junior F Atletico Novelda    16:49 4:09 A 11306
19 143 6 Andrea Soriano Llopis Junior F Atletismo Dolores    17:39 4:21 AA 2387
29 141 7 Bienvenida Amoros Gomez Junior F Atletismo Dolores    19:09 4:43 AA 2358
30 289 8 Sofía Agustina Quiroga Junior F Ca Promesas Villena    19:21 4:46 A 11261
31 155 9 Monika Marianova Uzunova Junior F C.A. Tragamillas    19:31 4:49 A 11258

Fecha 17/01/2016

Distancia 5.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 21 1 Mohamed Reda Sebie Juvenil M Apol-ana    17:25 3:27 A 11136
2 369 2 Luis Salvador Pascual Juvenil M Playas De Castellon    17:27 3:27 CS 7449
3 367 3 Jaume Albarañez Soto Juvenil M Playas De Castellon    17:36 3:29 V 21265
4 382 4 Josep Lluis Morant Pallardo Juvenil M Valencia Terra I Mar    17:43 3:31 V 21389
5 380 5 Sergio Desfilis Medina Juvenil M Valencia Terra I Mar    17:51 3:32 V 21251
6 120 6 Ferran Belda Vidal Juvenil M Atletisme Xativa    17:56 3:33 V 21788
7 185 7 Victor Botella Garcia Juvenil M C.A.Cableworld    17:59 3:34 A 11055
8 158 8 Fernando Moya Ruiz Juvenil M C.A. Tragamillas    18:04 3:34 A 10891
9 81 9 Vicent Arbona Sendra Juvenil M Atletisme Dianium    18:20 3:37 A 10894

10 366 10 Josep Garcia Suey Juvenil M Playas De Castellon    18:20 3:38 V 21274
11 368 11 Alejandro Ripoll Ojeda Juvenil M Playas De Castellon    18:28 3:39 V 21763
12 381 12 Michael Alexander Guachamin Myuyolema Juvenil M Valencia Terra I Mar    18:34 3:41 V 21805
13 288 13 Ruben Merenciano Verdergue Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    18:38 3:41 V 21397

JUVENIL FEMENINO

JUNIOR FEMENINO

JUVENIL MASCULINO



 FEDERADOS14 202 14 Alvaro Embuena Martinez Juvenil M C.A.Correliana    18:41 3:42 VV 6847
15 101 15 Ruben Zaragoza Galvez Juvenil M Atletisme Els Sitges    18:56 3:45 V 21648
16 20 16 Gonzalo Lopez De Miguel Juvenil M Apol-ana    19:15 3:49 A 11151
17 70 17 Felipe Egea Ferrandez Juvenil M Atletisme Crevillent    19:42 3:54 A 11228
18 49 18 Miguel Lucas Segura Juvenil M Atletico Novelda    19:54 3:56 AA 2476
19 157 19 Mohamed Essadki Chibani Juvenil M C.A. Tragamillas    19:59 3:57 A 11282
20 136 20 Enric Alcaraz Agullo Juvenil M Atletismo Alcoy    19:59 3:57 A 10946
21 103 21 Borja García Gómez Juvenil M Atletisme Els Sitges    19:59 3:57 V 21908
22 203 22 Hector Moreno Lopez Juvenil M C.A.Correliana    20:07 3:59 VV 6848
23 34 23 Abdelhafid Said Juvenil M AT.Safor-delikia Sports    20:18 4:01 VV 6831
24 161 24 Juan Pertusa Gomez Juvenil M C.A. Tragamillas    20:18 4:01 A 11308
25 156 25 Elias Abad Rocamora Juvenil M C.A. Tragamillas    20:19 4:01 A 11249
26 823 26 Jose Moreno Garcia Juvenil M C.A.Petrer Capet    20:20 4:01 AA2303
27 159 27 Luis Manuel Sampere Marin Juvenil M C.A. Tragamillas    21:30 4:15 A 11307
28 106 28 Bwetyi-bwebwe Ripeu Bosoka Juvenil M Atletisme Els Sitges    21:38 4:17 V 21784
29 257 29 Andreu Martinez Gimenez Juvenil M C.A.La Rabosa    21:56 4:20 VV 6588
30 119 30 Joan Sanz Cañes Juvenil M Atletisme Xativa    22:30 4:27 VV 6892
31 348 31 Josue Navarro Mas Juvenil M Marathon Crevillente    22:30 4:27 AA 2512
32 104 32 Pedro López Urquiola Juvenil M Atletisme Els Sitges    22:32 4:28 V 21881
33 105 33 Javier Mateos López Juvenil M Atletisme Els Sitges    22:49 4:31 V 20991
34 825 34 Daniel Robles Sanchez Juvenil M C.A.Petrer Capet    23:05 4:34 AA2478
35 98 35 Manel Doménech Cerdán Juvenil M Atletisme Els Sitges    23:52 4:43 V 21865
36 254 36 Pablo Soler Iborra Juvenil M C.A.La Rabosa    24:02 4:45 VV 6798
37 33 37 Miguel Arcas Martin Juvenil M AT.Safor-delikia Sports    24:24 4:50 VV 6626
38 137 38 Lluis Bernat Iborra Juvenil M Atletismo Alcoy    24:52 4:55 A 10947
39 260 39 Eric Vila Montalva Juvenil M C.A.La Rabosa    25:48 5:06 VV 6601

Fecha 17/01/2016

Distancia 7.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 358 1 Oscar Santos Mayans Junior M Playas De Castellon    23:03 3:16 IB 15904
2 110 1 Julián Ramírez García Veterano Atletisme Els Sitges    23:25 3:19 V 21298
3 140 2 Aitor Cabezas Garcia Veterano Atletismo Benidorm    23:45 3:22 A 10747
4 219 3 Sergio Rosell Sanchez Veterano C.A.Guadassuar    23:46 3:22 V20881
5 283 4 Javier Marin Vidal Veterano Ca Benacantil    23:46 3:22 V 20744
6 117 2 Ferran Perez Ribera Junior M Atletisme Xativa    23:47 3:23 V 20348
7 45 3 Jaime Navarro Crespo Junior M Atletico Novelda    23:56 3:24 A 11002
8 207 5 Ricardo Ibañez Garcia Veterano C.A.Correliana    24:05 3:25 VV 6863
9 294 4 David Gomez Martinez Junior M Ca Silla    24:13 3:26 V 21596

10 115 5 Alex Giner Jimenez Junior M Atletisme Xativa    24:13 3:26 V 21685
11 3 6 Josep Lluis Barbera Sanchis Junior M Ca Vall Albaida    24:13 3:26 V 20619
12 129 6 Octavio Perez Calatayud Veterano Atletisme Xativa    24:18 3:27 V 21912
13 306 7 José Gonzalez Cuenca Veterano Camisetas Economicas Elda    24:20 3:27 AB 1922
14 229 8 Alejandro Macia Sanchez Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    24:27 3:28 A 11293
15 286 7 Pablo Jimenez Gimeno Junior M Ca Fent Cami Mislata    24:30 3:28 V 21723
16 78 9 Jose Vicente Ramos Aznar Veterano Atletisme Crevillent    24:32 3:29 A 8687
17 268 10 Victor Manuel Fernandez Garcia Veterano C.A.Llebeig    24:36 3:29 A 11262
18 69 8 Enrique Rios Morales Junior M Atletisme Crevillent    24:39 3:29 V 21351
19 287 9 Eric Soriano Belda Junior M Ca Fent Cami Mislata    24:46 3:31 V 21726
20 166 11 David Gomez Sanchez Veterano C.A. Tragamillas    24:56 3:32 AA 1840
21 296 10 Samir Bourahla Palacios Junior M Ca Silla    24:59 3:33 V 20645
22 308 12 Cayetano Albarranch Sendra Veterano Camisetas Economicas Elda    25:04 3:33 A 10187
23 5 11 Victor Sanz Alapont Junior M Ca Vall Albaida    25:06 3:34 V 20623
24 75 13 Rafael Pascual Belda Veterano Atletisme Crevillent    25:08 3:34 V 21126
25 167 14 Raul Lorca Garcia Veterano C.A. Tragamillas    25:13 3:34 AA 1835
26 57 15 Victoriano Jose Fructuoso Anton Veterano Atletico Novelda    25:16 3:35 A 9115
27 138 12 Andrés Fernández Jiménez Junior M Atletismo Benidorm    25:20 3:36 A 11006
28 307 16 Luis Garcia Sancho Veterano Camisetas Economicas Elda    25:25 3:36 A 11221
29 224 13 Lluis Mollá Caballero Junior M C.A.Kilometro 42    25:29 3:37 V 21352
30 309 17 Dimas Guardiola Rico Veterano Camisetas Economicas Elda    25:30 3:37 A 8984
31 335 18 Raul Vila Gutuerrez Veterano Guadassuar Maskokotas    25:35 3:37 V 21747
32 338 19 Jose Cuesta Belda Veterano Guadassuar Maskokotas    25:36 3:37 V 21643
33 116 14 Pablo Perez Gil Junior M Atletisme Xativa    25:36 3:38 V 21437
34 151 15 Cristian Enrique Gimenez Solaz Junior M Atletismo Utiel    25:38 3:38 VV 6872
35 214 20 Javier Mendoza Moreno Veterano C.A.Els Coixos    25:38 3:38 VV 6248
36 246 21 Jose Monteagudo Varea Veterano C.A.L´alcudia    26:12 3:43 V 18981
37 228 22 Jose Antonio Vegara Martinez Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    26:14 3:43 A 11298
38 227 23 Manuel Vegara Muñoz Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    26:14 3:43 A 11299
39 318 24 Enrique Peris Bono Veterano Camp Morvedre    26:32 3:46 V 21871
40 118 16 Carles Soler Sanchis Junior M Atletisme Xativa    26:33 3:46 V 20349
41 311 25 Jose Luis Collado Rivas Veterano Camisetas Economicas Elda    26:36 3:46 A 5674
42 245 26 Carlos Sauco Casanova Veterano C.A.L´alcudia    26:38 3:47 V 18619
43 266 27 Vicente Agustin Vila Almiñana Veterano C.A.La Rabosa    26:41 3:47 VV 6590
44 244 28 Guillermo Renu Jornet Veterano C.A.L´alcudia    26:42 3:47 V 21228
45 139 29 Antonio Juan Gutierrez Risquez Veterano Atletismo Benidorm    26:45 3:47 A 11229
46 322 30 Jose Alberto Muñoz Martínez Veterano Catarroja U.E.    26:46 3:47 V 21097
47 2 17 Josep Asensio Colomer Junior M Ca Vall Albaida    26:52 3:49 A 11087
48 169 31 Francisco Martin Serrano Veterano C.A. Tragamillas    26:54 3:49 AA 1361
49 377 32 Julio Diez Martinez Veterano Playas De Castellon    26:56 3:49 V 18015
50 89 18 Manuel Segura Moreno Junior M Atletisme Els Sitges    27:01 3:50 V 21510

JUNIOR VETERANO MASCULINO



 FEDERADOS51 321 33 Juan Jose Mestre Galarza Veterano Camp Morvedre    27:02 3:50 V 21872
52 291 19 Alejandro López Samper Junior M Ca Promesas Villena    27:06 3:51 AA 2382
53 312 34 Juan Carlos Martinez Ferri Veterano Camisetas Economicas Elda    27:08 3:51 A 11315
54 168 35 Angel Rubio Rubio Veterano C.A. Tragamillas    27:12 3:51 AA 2268
55 235 36 Ricardo Sempere Ferrer Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    27:17 3:52 A 11297
56 215 37 Francesc Josep Garcia Hernandez Veterano C.A.Els Coixos    27:19 3:52 VV 6636
57 196 38 Juan Carlos Rico Abellan Veterano C.A.Cableworld    27:22 3:53 A 11051
58 356 20 Victor Mestre Rodrigo Junior M Playas De Castellon    27:23 3:53 V 21446
59 198 39 Luis Angel Ramirez Osa Veterano C.A.Cableworld    27:34 3:54 A 11054
60 131 40 Rafael Moscardo Perales Veterano Atletisme Xativa    27:39 3:56 V 19898
61 76 41 Jose Maria Seva Vera Veterano Atletisme Crevillent    27:55 3:57 A 10666
62 114 21 Pau Camarasa Soriano Junior M Atletisme Xativa    27:56 3:57 V 20926
63 86 22 Jaison Del Casar Romero Junior M Atletisme Els Sitges    28:01 3:59 V 21785
64 109 42 Julio Pellicer Porres Veterano Atletisme Els Sitges    28:01 3:59 V 21866
65 175 43 Jose Gabriel Gomez Garcia Veterano C.A.Algemesi    28:20 4:01 V 18621
66 217 44 Eduardo Morante Ojeda Veterano C.A.Els Coixos    28:37 4:04 VV 6244
67 132 45 Slav Penev Penev Veterano Atletisme Xativa    28:41 4:04 V 21812
68 197 46 Andrés José Navarro Quesada Veterano C.A.Cableworld    28:58 4:07 A 11235
69 19 23 Jorge Ramon Alcaraz Escolano Junior M Apol-ana    29:02 4:07 A 11146
70 383 47 Antonio Paz Ferragut Veterano Valencia Terra I Mar    29:11 4:09 V 21734
71 295 24 Ivan Soler Chanza Junior M Ca Silla    29:19 4:09 V 21109
72 284 48 Agustin Gallego Romero Veterano Ca Benacantil    29:21 4:10 V 20914
73 55 49 David Blasco Alonso Veterano Atletico Novelda    29:23 4:10 A 10934
74 281 50 Gustavo Alberto Rojas Quintana Veterano C.A.The Kenyan Urban Way    29:24 4:10 V 21764
75 58 51 Vicente Mira Mira Veterano Atletico Novelda    29:30 4:11 A 10190
76 230 52 Francisco Jose Mas Macia Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    29:30 4:11 AA 2463
77 199 25 Andres Martinez Conchilla Junior M C.A.Canals    29:55 4:15 VV 6791
78 247 53 Francisco Castro Lopez Veterano C.A.L´alcudia    30:04 4:16 V 19578
79 263 54 Angel Martinez Mota Veterano C.A.La Rabosa    30:19 4:18 VV 6796
80 343 55 Juan Ramon Canton Fuentes Veterano Independiente    30:38 4:21 VV 6834
81 264 56 Antonio Martinez Giner Veterano C.A.La Rabosa    31:13 4:25 VV 6591
82 46 26 Francisco Jose Paya Belda Junior M Atletico Novelda    31:25 4:27 A 11218
83 265 57 Amadeo Lambiez Gracia Veterano C.A.La Rabosa    31:29 4:28 VV 6793
84 60 58 Francisco Falco Iñiesta Veterano Atletico Novelda    31:45 4:30 A 10189
85 236 59 Ramon Boix Perez Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    31:57 4:32 AA 2461
86 234 60 Jose Alonso Diaz Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    31:58 4:32 AA 2460
87 210 61 Vicent Perez Bernabeu Veterano C.A.Corriols De Sueca    32:05 4:33 VV 6425
88 133 62 Vicente Ortega Aznar Veterano Atletisme Xativa    33:29 4:45 VV 6888
89 184 27 Juan Carlos Mira Marcos Junior M C.A.Cableworld    37:54 5:23 A 11251

Fecha 17/01/2016

Distancia 7.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 358 1 Oscar Santos Mayans Junior M Playas De Castellon    23:03 3:16 IB 15904
6 117 2 Ferran Perez Ribera Junior M Atletisme Xativa    23:47 3:23 V 20348
7 45 3 Jaime Navarro Crespo Junior M Atletico Novelda    23:56 3:24 A 11002
9 294 4 David Gomez Martinez Junior M Ca Silla    24:13 3:26 V 21596

10 115 5 Alex Giner Jimenez Junior M Atletisme Xativa    24:13 3:26 V 21685
11 3 6 Josep Lluis Barbera Sanchis Junior M Ca Vall Albaida    24:13 3:26 V 20619
15 286 7 Pablo Jimenez Gimeno Junior M Ca Fent Cami Mislata    24:30 3:28 V 21723
18 69 8 Enrique Rios Morales Junior M Atletisme Crevillent    24:39 3:29 V 21351
19 287 9 Eric Soriano Belda Junior M Ca Fent Cami Mislata    24:46 3:31 V 21726
21 296 10 Samir Bourahla Palacios Junior M Ca Silla    24:59 3:33 V 20645
23 5 11 Victor Sanz Alapont Junior M Ca Vall Albaida    25:06 3:34 V 20623
27 138 12 Andrés Fernández Jiménez Junior M Atletismo Benidorm    25:20 3:36 A 11006
29 224 13 Lluis Mollá Caballero Junior M C.A.Kilometro 42    25:29 3:37 V 21352
33 116 14 Pablo Perez Gil Junior M Atletisme Xativa    25:36 3:38 V 21437
34 151 15 Cristian Enrique Gimenez Solaz Junior M Atletismo Utiel    25:38 3:38 VV 6872
40 118 16 Carles Soler Sanchis Junior M Atletisme Xativa    26:33 3:46 V 20349
47 2 17 Josep Asensio Colomer Junior M Ca Vall Albaida    26:52 3:49 A 11087
50 89 18 Manuel Segura Moreno Junior M Atletisme Els Sitges    27:01 3:50 V 21510
52 291 19 Alejandro López Samper Junior M Ca Promesas Villena    27:06 3:51 AA 2382
58 356 20 Victor Mestre Rodrigo Junior M Playas De Castellon    27:23 3:53 V 21446
62 114 21 Pau Camarasa Soriano Junior M Atletisme Xativa    27:56 3:57 V 20926
63 86 22 Jaison Del Casar Romero Junior M Atletisme Els Sitges    28:01 3:59 V 21785
69 19 23 Jorge Ramon Alcaraz Escolano Junior M Apol-ana    29:02 4:07 A 11146
71 295 24 Ivan Soler Chanza Junior M Ca Silla    29:19 4:09 V 21109
77 199 25 Andres Martinez Conchilla Junior M C.A.Canals    29:55 4:15 VV 6791
82 46 26 Francisco Jose Paya Belda Junior M Atletico Novelda    31:25 4:27 A 11218
89 184 27 Juan Carlos Mira Marcos Junior M C.A.Cableworld    37:54 5:23 A 11251

Fecha 17/01/2016

Distancia 7.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 110 1 Julián Ramírez García Veterano Atletisme Els Sitges    23:25 3:19 V 21298
3 140 2 Aitor Cabezas Garcia Veterano Atletismo Benidorm    23:45 3:22 A 10747
4 219 3 Sergio Rosell Sanchez Veterano C.A.Guadassuar    23:46 3:22 V20881
5 283 4 Javier Marin Vidal Veterano Ca Benacantil    23:46 3:22 V 20744

JUNIOR MASCULINO

VETERANO MASCULINO



 FEDERADOS8 207 5 Ricardo Ibañez Garcia Veterano C.A.Correliana    24:05 3:25 VV 6863
12 129 6 Octavio Perez Calatayud Veterano Atletisme Xativa    24:18 3:27 V 21912
13 306 7 José Gonzalez Cuenca Veterano Camisetas Economicas Elda    24:20 3:27 AB 1922
14 229 8 Alejandro Macia Sanchez Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    24:27 3:28 A 11293
16 78 9 Jose Vicente Ramos Aznar Veterano Atletisme Crevillent    24:32 3:29 A 8687
17 268 10 Victor Manuel Fernandez Garcia Veterano C.A.Llebeig    24:36 3:29 A 11262
20 166 11 David Gomez Sanchez Veterano C.A. Tragamillas    24:56 3:32 AA 1840
22 308 12 Cayetano Albarranch Sendra Veterano Camisetas Economicas Elda    25:04 3:33 A 10187
24 75 13 Rafael Pascual Belda Veterano Atletisme Crevillent    25:08 3:34 V 21126
25 167 14 Raul Lorca Garcia Veterano C.A. Tragamillas    25:13 3:34 AA 1835
26 57 15 Victoriano Jose Fructuoso Anton Veterano Atletico Novelda    25:16 3:35 A 9115
28 307 16 Luis Garcia Sancho Veterano Camisetas Economicas Elda    25:25 3:36 A 11221
30 309 17 Dimas Guardiola Rico Veterano Camisetas Economicas Elda    25:30 3:37 A 8984
31 335 18 Raul Vila Gutuerrez Veterano Guadassuar Maskokotas    25:35 3:37 V 21747
32 338 19 Jose Cuesta Belda Veterano Guadassuar Maskokotas    25:36 3:37 V 21643
35 214 20 Javier Mendoza Moreno Veterano C.A.Els Coixos    25:38 3:38 VV 6248
36 246 21 Jose Monteagudo Varea Veterano C.A.L´alcudia    26:12 3:43 V 18981
37 228 22 Jose Antonio Vegara Martinez Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    26:14 3:43 A 11298
38 227 23 Manuel Vegara Muñoz Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    26:14 3:43 A 11299
39 318 24 Enrique Peris Bono Veterano Camp Morvedre    26:32 3:46 V 21871
41 311 25 Jose Luis Collado Rivas Veterano Camisetas Economicas Elda    26:36 3:46 A 5674
42 245 26 Carlos Sauco Casanova Veterano C.A.L´alcudia    26:38 3:47 V 18619
43 266 27 Vicente Agustin Vila Almiñana Veterano C.A.La Rabosa    26:41 3:47 VV 6590
44 244 28 Guillermo Renu Jornet Veterano C.A.L´alcudia    26:42 3:47 V 21228
45 139 29 Antonio Juan Gutierrez Risquez Veterano Atletismo Benidorm    26:45 3:47 A 11229
46 322 30 Jose Alberto Muñoz Martínez Veterano Catarroja U.E.    26:46 3:47 V 21097
48 169 31 Francisco Martin Serrano Veterano C.A. Tragamillas    26:54 3:49 AA 1361
49 377 32 Julio Diez Martinez Veterano Playas De Castellon    26:56 3:49 V 18015
51 321 33 Juan Jose Mestre Galarza Veterano Camp Morvedre    27:02 3:50 V 21872
53 312 34 Juan Carlos Martinez Ferri Veterano Camisetas Economicas Elda    27:08 3:51 A 11315
54 168 35 Angel Rubio Rubio Veterano C.A. Tragamillas    27:12 3:51 AA 2268
55 235 36 Ricardo Sempere Ferrer Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    27:17 3:52 A 11297
56 215 37 Francesc Josep Garcia Hernandez Veterano C.A.Els Coixos    27:19 3:52 VV 6636
57 196 38 Juan Carlos Rico Abellan Veterano C.A.Cableworld    27:22 3:53 A 11051
59 198 39 Luis Angel Ramirez Osa Veterano C.A.Cableworld    27:34 3:54 A 11054
60 131 40 Rafael Moscardo Perales Veterano Atletisme Xativa    27:39 3:56 V 19898
61 76 41 Jose Maria Seva Vera Veterano Atletisme Crevillent    27:55 3:57 A 10666
64 109 42 Julio Pellicer Porres Veterano Atletisme Els Sitges    28:01 3:59 V 21866
65 175 43 Jose Gabriel Gomez Garcia Veterano C.A.Algemesi    28:20 4:01 V 18621
66 217 44 Eduardo Morante Ojeda Veterano C.A.Els Coixos    28:37 4:04 VV 6244
67 132 45 Slav Penev Penev Veterano Atletisme Xativa    28:41 4:04 V 21812
68 197 46 Andrés José Navarro Quesada Veterano C.A.Cableworld    28:58 4:07 A 11235
70 383 47 Antonio Paz Ferragut Veterano Valencia Terra I Mar    29:11 4:09 V 21734
72 284 48 Agustin Gallego Romero Veterano Ca Benacantil    29:21 4:10 V 20914
73 55 49 David Blasco Alonso Veterano Atletico Novelda    29:23 4:10 A 10934
74 281 50 Gustavo Alberto Rojas Quintana Veterano C.A.The Kenyan Urban Way    29:24 4:10 V 21764
75 58 51 Vicente Mira Mira Veterano Atletico Novelda    29:30 4:11 A 10190
76 230 52 Francisco Jose Mas Macia Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    29:30 4:11 AA 2463
78 247 53 Francisco Castro Lopez Veterano C.A.L´alcudia    30:04 4:16 V 19578
79 263 54 Angel Martinez Mota Veterano C.A.La Rabosa    30:19 4:18 VV 6796
80 343 55 Juan Ramon Canton Fuentes Veterano Independiente    30:38 4:21 VV 6834
81 264 56 Antonio Martinez Giner Veterano C.A.La Rabosa    31:13 4:25 VV 6591
83 265 57 Amadeo Lambiez Gracia Veterano C.A.La Rabosa    31:29 4:28 VV 6793
84 60 58 Francisco Falco Iñiesta Veterano Atletico Novelda    31:45 4:30 A 10189
85 236 59 Ramon Boix Perez Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    31:57 4:32 AA 2461
86 234 60 Jose Alonso Diaz Veterano C.A.Kilometro Veintiuno Elche    31:58 4:32 AA 2460
87 210 61 Vicent Perez Bernabeu Veterano C.A.Corriols De Sueca    32:05 4:33 VV 6425
88 133 62 Vicente Ortega Aznar Veterano Atletisme Xativa    33:29 4:45 VV 6888

Fecha 17/01/2016

Distancia 7.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 353 1 Raquel Landin Cobos Absoluta F Pielagos    26:37 3:46 V 17446
2 24 2 Neus Mas Manchon Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    26:53 3:49 A 10371
3 374 1 Maria Carmen Baldo Vicedo Veterana Playas De Castellon    26:59 3:49 V 21405
4 344 3 Paloma Sanchez Sala Absoluta F Juventud Atletica Elche    27:11 3:51 A 10480
5 378 1 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Promesa F Simply-scorpio 71    27:34 3:54 V 19996
6 243 2 Cristina Chorro Richart Veterana C.A.L´alcudia    28:02 3:59 V 21750
7 240 3 Elizabet Muñoz Soler Veterana C.A.L´alcudia    28:13 4:00 V 21927
8 22 4 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    28:30 4:02 V 18850
9 375 4 Rosa Maria Baldo Vicedo Veterana Playas De Castellon    28:37 4:04 V 21404

10 293 5 Miriam Gregori Romero Absoluta F Ca Silla    28:41 4:04 V 18320
11 298 2 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    28:49 4:05 V 20123
12 249 6 Lioba Gonzalez Ayuso Absoluta F C.A.La Nucia    29:03 4:07 A 11227
13 23 7 Irene Llario Soler Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    29:14 4:09 V 21240
14 237 8 Inmaculada Albert Pla Absoluta F C.A.L´alcudia    29:32 4:11 V 20677
15 241 5 Marta Carbo Segrelles Veterana C.A.L´alcudia    29:39 4:12 V 21239
16 148 6 Luisa Maria Terres Guerrero Veterana Atletismo Dolores    29:44 4:13 AA 2386
17 163 7 Amalia Perez Saez Veterana C.A. Tragamillas    29:54 4:14 AA 2121
18 347 3 Carla San Miguel Fernandez Promesa F Juventud Atletica Elche    30:12 4:17 A 10282

PROMESA ABSOLUTA VETERANA FEMENINO



 FEDERADOS19 25 9 Amparo Villar Palomar Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    30:25 4:19 V 21500
20 178 10 Rebeca Pacheco Aracil Absoluta F C.A.Cableworld    30:34 4:20 A 11050
21 349 8 Barbara Maria Mas Rodriguez Veterana Marathon Crevillente    30:38 4:20 AA 2312
22 300 4 Noelia Moreno Salinas Promesa F Ca Silla    31:19 4:27 V 20094
23 242 9 Cristina Espi Terol Veterana C.A.L´alcudia    31:42 4:30 V 20522
24 262 5 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    32:43 4:38 V 19938
25 189 10 María Teresa Juan Jover Veterana C.A.Cableworld    33:03 4:41 A 11173
26 126 11 Alodia Peris Segura Veterana Atletisme Xativa    33:06 4:41 VV 6874
27 376 12 Maria Deseada Climent Chafer Veterana Playas De Castellon    33:09 4:42 V 21761
28 128 13 Soledad Climent Conde Veterana Atletisme Xativa    33:14 4:43 VV 6875
29 53 14 Marina Irene Ushiña Naranjo Veterana Atletico Novelda    33:34 4:46 A 11139
30 177 11 Lidia Quiles Ordoño Absoluta F C.A.Cableworld    33:34 4:46 A 11240
31 261 6 Patricia Botella Talens Promesa F C.A.La Rabosa    35:16 5:00 V 20422
32 51 15 Montserrat Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    35:25 5:01 A 11120
33 50 16 Rosa Maria Vicedo Ruiz Veterana Atletico Novelda    35:25 5:01 A 11303
34 162 17 Nuria Hernandez Terres Veterana C.A. Tragamillas    35:37 5:03 AA 2318
35 125 18 Maria Garcia Peris Veterana Atletisme Xativa    35:42 5:04 V 21347
36 165 19 Encarnacion Ruiz Hernandez Veterana C.A. Tragamillas    38:10 5:25 A 11250
37 54 20 Antonia Hernandez Canto Veterana Atletico Novelda    41:39 5:54 A 11118
38 52 21 Maria Jose Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    41:39 5:54 A 10582

Fecha 17/01/2016

Distancia 7.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

5 378 1 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Promesa F Simply-scorpio 71    27:34 3:54 V 19996
11 298 2 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    28:49 4:05 V 20123
18 347 3 Carla San Miguel Fernandez Promesa F Juventud Atletica Elche    30:12 4:17 A 10282
22 300 4 Noelia Moreno Salinas Promesa F Ca Silla    31:19 4:27 V 20094
24 262 5 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    32:43 4:38 V 19938
31 261 6 Patricia Botella Talens Promesa F C.A.La Rabosa    35:16 5:00 V 20422

Fecha 17/01/2016

Distancia 7.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 353 1 Raquel Landin Cobos Absoluta F Pielagos    26:37 3:46 V 17446
2 24 2 Neus Mas Manchon Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    26:53 3:49 A 10371
4 344 3 Paloma Sanchez Sala Absoluta F Juventud Atletica Elche    27:11 3:51 A 10480
8 22 4 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    28:30 4:02 V 18850

10 293 5 Miriam Gregori Romero Absoluta F Ca Silla    28:41 4:04 V 18320
12 249 6 Lioba Gonzalez Ayuso Absoluta F C.A.La Nucia    29:03 4:07 A 11227
13 23 7 Irene Llario Soler Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    29:14 4:09 V 21240
14 237 8 Inmaculada Albert Pla Absoluta F C.A.L´alcudia    29:32 4:11 V 20677
19 25 9 Amparo Villar Palomar Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    30:25 4:19 V 21500
20 178 10 Rebeca Pacheco Aracil Absoluta F C.A.Cableworld    30:34 4:20 A 11050
30 177 11 Lidia Quiles Ordoño Absoluta F C.A.Cableworld    33:34 4:46 A 11240

Fecha 17/01/2016

Distancia 7.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 374 1 Maria Carmen Baldo Vicedo Veterana Playas De Castellon    26:59 3:49 V 21405
6 243 2 Cristina Chorro Richart Veterana C.A.L´alcudia    28:02 3:59 V 21750
7 240 3 Elizabet Muñoz Soler Veterana C.A.L´alcudia    28:13 4:00 V 21927
9 375 4 Rosa Maria Baldo Vicedo Veterana Playas De Castellon    28:37 4:04 V 21404

15 241 5 Marta Carbo Segrelles Veterana C.A.L´alcudia    29:39 4:12 V 21239
16 148 6 Luisa Maria Terres Guerrero Veterana Atletismo Dolores    29:44 4:13 AA 2386
17 163 7 Amalia Perez Saez Veterana C.A. Tragamillas    29:54 4:14 AA 2121
21 349 8 Barbara Maria Mas Rodriguez Veterana Marathon Crevillente    30:38 4:20 AA 2312
23 242 9 Cristina Espi Terol Veterana C.A.L´alcudia    31:42 4:30 V 20522
25 189 10 María Teresa Juan Jover Veterana C.A.Cableworld    33:03 4:41 A 11173
26 126 11 Alodia Peris Segura Veterana Atletisme Xativa    33:06 4:41 VV 6874
27 376 12 Maria Deseada Climent Chafer Veterana Playas De Castellon    33:09 4:42 V 21761
28 128 13 Soledad Climent Conde Veterana Atletisme Xativa    33:14 4:43 VV 6875
29 53 14 Marina Irene Ushiña Naranjo Veterana Atletico Novelda    33:34 4:46 A 11139
32 51 15 Montserrat Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    35:25 5:01 A 11120
33 50 16 Rosa Maria Vicedo Ruiz Veterana Atletico Novelda    35:25 5:01 A 11303
34 162 17 Nuria Hernandez Terres Veterana C.A. Tragamillas    35:37 5:03 AA 2318
35 125 18 Maria Garcia Peris Veterana Atletisme Xativa    35:42 5:04 V 21347
36 165 19 Encarnacion Ruiz Hernandez Veterana C.A. Tragamillas    38:10 5:25 A 11250
37 54 20 Antonia Hernandez Canto Veterana Atletico Novelda    41:39 5:54 A 11118
38 52 21 Maria Jose Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    41:39 5:54 A 10582

Fecha 17/01/2016

Distancia 10.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 373 1 Jose Ignacio Gimenez Perez Promesa M Playas De Castellon    31:45 3:14 V 20542

PROMESA ABSOLUTA MASCULINO

PROMESA FEMENINO

ABSOLUTA FEMENINO

VETERANA FEMENINO



 FEDERADOS2 302 2 Sergio Lopez Gomez Promesa M Ca Silla    32:53 3:21 V 21107
3 66 1 Manuel Mas Asencio Absoluta M Atletisme Crevillent    32:59 3:22 A 9666
4 218 2 Miguel Moratalla Guarner Absoluta M C.A.Guadassuar    33:06 3:23 V20435
5 62 3 Carlos Moreno Garcia Absoluta M Atletisme Crevillent    33:09 3:23 A 9333
6 121 3 Ovidi Albert Espi Promesa M Atletisme Xativa    33:12 3:23 A 10478
7 63 4 Joaquin Perez Tur Absoluta M Atletisme Crevillent    33:16 3:24 V 19469
8 11 4 Cristian Francés Egea Promesa M Ca Vall Albaida    33:26 3:24 V 21524
9 221 5 Juan Gimeno Benavent Absoluta M C.A.Kilometro 42    33:36 3:26 V 21729

10 285 6 Yoel Ferrer Oliva Absoluta M Ca Elche Decatlón    33:53 3:28 A 9612
11 16 7 Jorge Riquelme Noguera Absoluta M Almoradi Trikilometros    33:55 3:28 A 10791
12 124 5 Edison Stiben Castellano Preciado Promesa M Atletisme Xativa    34:04 3:29 V 20755
13 65 8 Antonio Lorente Murcia Absoluta M Atletisme Crevillent    34:08 3:29 A 11075
14 14 6 Gilberto Vicedo Ribera Promesa M Ca Vall Albaida    34:21 3:30 V 20624
15 325 9 Vicente Soler Palomares Absoluta M Delta Valencia Ca    34:35 3:32 AA 2384
16 31 10 Manolo Martin De La Concepc Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    34:48 3:33 V 21782
17 223 11 Adrián Salmeron Olcina Absoluta M C.A.Kilometro 42    35:03 3:34 V 21731
18 123 7 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    35:24 3:37 V 20823
19 238 12 Victor Olcina Olcina Absoluta M C.A.L´alcudia    35:25 3:37 VV 6641
20 341 13 Samuel Rodriguez Morales Absoluta M Independiente    35:32 3:37 V 15806
21 18 14 Daniel Lopez Vegara Absoluta M Almoradi Trikilometros    35:37 3:38 A 11193
22 1 15 Carlos Vidal Gomis Absoluta M Ca Vall Albaida    35:40 3:38 V 21709
23 40 16 Miguel Angel Martinez Vigara Absoluta M Atletico Novelda    35:47 3:39 A 7309
24 277 17 Eduardo Millan Esterelles Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    35:52 3:39 V 20905
25 1699 18 Amadeo Blanquer Vila Absoluta M ATLETISME XATIVA    35:53 3:39 V20357
26 180 19 Pere Juan Perez Absoluta M C.A.Cableworld    36:11 3:41 A 11232
27 135 20 Jorge Gisbert Hinojosa Absoluta M Atletismo Alcoy    36:14 3:42 A 11197
28 276 21 Diego Ruiz Orden Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    36:23 3:42 V 21765
29 239 22 Adelino Pastrana Pavia Absoluta M C.A.L´alcudia    36:32 3:44 VV 6829
30 205 8 Sergio Gorriz Canales Promesa M C.A.Correliana    36:56 3:46 VV 6846
31 371 9 Mario Garcia Herreros Promesa M Playas De Castellon    37:06 3:47 V 20864
32 39 23 Pedro Box Ribera Absoluta M Atletico Novelda    37:14 3:48 AA 2473
33 275 24 Jonathan Torrico Valero Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    37:19 3:49 V 21771
34 213 25 Benjamin Mansilla Benavent Absoluta M C.A.Els Coixos    37:32 3:50 VV 6435
35 222 26 Alejandro Molina López Absoluta M C.A.Kilometro 42    37:34 3:50 V 21732
36 36 27 Roman Aldeguer Cerda Absoluta M Atletico Novelda    37:45 3:51 A 11000
37 354 28 Alejandro Agudo Fernandez Absoluta M Playas De Castellon    37:49 3:51 V 21448
38 220 29 Fermin Vidal Martinez Absoluta M C.A.Kilometro 42    37:55 3:52 VV 6824
39 27 30 Jorge Cuenca Ferragud Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    37:59 3:52 V 21718
40 201 31 Victor Antón Sánchez Absoluta M C.A.Correliana    38:01 3:53 VV 6849
41 301 10 Joan Matoses Granell Promesa M Ca Silla    38:24 3:55 V 21427
42 37 32 Angel Mª Alberola Botella Absoluta M Atletico Novelda    38:29 3:56 AA 2163
43 30 33 Jose Vicente Mocholi Oltra Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    38:35 3:56 V 20207
44 153 11 Juan Hortelano Martinez Promesa M C.A. Torrent    38:54 3:58 V 20460
45 28 34 Lluis Gisbert Mocholi Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    41:08 4:12 V 21683
46 122 12 Vicente Juan Gil Promesa M Atletisme Xativa    44:11 4:30 V 20958

Fecha 17/01/2016

Distancia 10.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 373 1 Jose Ignacio Gimenez Perez Promesa M Playas De Castellon    31:45 3:14 V 20542
2 302 2 Sergio Lopez Gomez Promesa M Ca Silla    32:53 3:21 V 21107
6 121 3 Ovidi Albert Espi Promesa M Atletisme Xativa    33:12 3:23 A 10478
8 11 4 Cristian Francés Egea Promesa M Ca Vall Albaida    33:26 3:24 V 21524

12 124 5 Edison Stiben Castellano Preciado Promesa M Atletisme Xativa    34:04 3:29 V 20755
14 14 6 Gilberto Vicedo Ribera Promesa M Ca Vall Albaida    34:21 3:30 V 20624
18 123 7 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    35:24 3:37 V 20823
30 205 8 Sergio Gorriz Canales Promesa M C.A.Correliana    36:56 3:46 VV 6846
31 371 9 Mario Garcia Herreros Promesa M Playas De Castellon    37:06 3:47 V 20864
41 301 10 Joan Matoses Granell Promesa M Ca Silla    38:24 3:55 V 21427
44 153 11 Juan Hortelano Martinez Promesa M C.A. Torrent    38:54 3:58 V 20460
46 122 12 Vicente Juan Gil Promesa M Atletisme Xativa    44:11 4:30 V 20958

Fecha 17/01/2016

Distancia 10.050 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 66 1 Manuel Mas Asencio Absoluta M Atletisme Crevillent    32:59 3:22 A 9666
4 218 2 Miguel Moratalla Guarner Absoluta M C.A.Guadassuar    33:06 3:23 V20435
5 62 3 Carlos Moreno Garcia Absoluta M Atletisme Crevillent    33:09 3:23 A 9333
7 63 4 Joaquin Perez Tur Absoluta M Atletisme Crevillent    33:16 3:24 V 19469
9 221 5 Juan Gimeno Benavent Absoluta M C.A.Kilometro 42    33:36 3:26 V 21729

10 285 6 Yoel Ferrer Oliva Absoluta M Ca Elche Decatlón    33:53 3:28 A 9612
11 16 7 Jorge Riquelme Noguera Absoluta M Almoradi Trikilometros    33:55 3:28 A 10791
13 65 8 Antonio Lorente Murcia Absoluta M Atletisme Crevillent    34:08 3:29 A 11075
15 325 9 Vicente Soler Palomares Absoluta M Delta Valencia Ca    34:35 3:32 AA 2384
16 31 10 Manolo Martin De La Concepc Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    34:48 3:33 V 21782
17 223 11 Adrián Salmeron Olcina Absoluta M C.A.Kilometro 42    35:03 3:34 V 21731
19 238 12 Victor Olcina Olcina Absoluta M C.A.L´alcudia    35:25 3:37 VV 6641
20 341 13 Samuel Rodriguez Morales Absoluta M Independiente    35:32 3:37 V 15806

PROMESA MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO



 FEDERADOS21 18 14 Daniel Lopez Vegara Absoluta M Almoradi Trikilometros    35:37 3:38 A 11193
22 1 15 Carlos Vidal Gomis Absoluta M Ca Vall Albaida    35:40 3:38 V 21709
23 40 16 Miguel Angel Martinez Vigara Absoluta M Atletico Novelda    35:47 3:39 A 7309
24 277 17 Eduardo Millan Esterelles Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    35:52 3:39 V 20905
25 1699 18 Amadeo Blanquer Vila Absoluta M ATLETISME XATIVA    35:53 3:39 V20357
26 180 19 Pere Juan Perez Absoluta M C.A.Cableworld    36:11 3:41 A 11232
27 135 20 Jorge Gisbert Hinojosa Absoluta M Atletismo Alcoy    36:14 3:42 A 11197
28 276 21 Diego Ruiz Orden Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    36:23 3:42 V 21765
29 239 22 Adelino Pastrana Pavia Absoluta M C.A.L´alcudia    36:32 3:44 VV 6829
32 39 23 Pedro Box Ribera Absoluta M Atletico Novelda    37:14 3:48 AA 2473
33 275 24 Jonathan Torrico Valero Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    37:19 3:49 V 21771
34 213 25 Benjamin Mansilla Benavent Absoluta M C.A.Els Coixos    37:32 3:50 VV 6435
35 222 26 Alejandro Molina López Absoluta M C.A.Kilometro 42    37:34 3:50 V 21732
36 36 27 Roman Aldeguer Cerda Absoluta M Atletico Novelda    37:45 3:51 A 11000
37 354 28 Alejandro Agudo Fernandez Absoluta M Playas De Castellon    37:49 3:51 V 21448
38 220 29 Fermin Vidal Martinez Absoluta M C.A.Kilometro 42    37:55 3:52 VV 6824
39 27 30 Jorge Cuenca Ferragud Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    37:59 3:52 V 21718
40 201 31 Victor Antón Sánchez Absoluta M C.A.Correliana    38:01 3:53 VV 6849
42 37 32 Angel Mª Alberola Botella Absoluta M Atletico Novelda    38:29 3:56 AA 2163
43 30 33 Jose Vicente Mocholi Oltra Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    38:35 3:56 V 20207
45 28 34 Lluis Gisbert Mocholi Absoluta M AT.Safor-delikia Sports    41:08 4:12 V 21683


